
 

 

UCHWAŁA NR XVI/100/2025 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/88/2025 Rady Powiatu Bolesławieckiego w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Bolesławieckiemu  

oraz jego jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów  

lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.)1) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.)2) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/88/2025 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi Bolesławieckiemu oraz jego 

jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Nie będą dochodzone należności, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100,00 zł 

(słownie: sto złotych).”; 

2) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Organami uprawnionymi do udzielania ulg w spłacie należności cywilnoprawnych są: 

1) Zarząd Powiatu Bolesławieckiego – bez względu na wysokość kwoty należności pieniężnych; 

2) Starosta Bolesławiecki – działający na podstawie pełnomocnictwa Zarządu Powiatu Bolesławieckiego 

– w odniesieniu do należności pieniężnych na rzecz Starostwa Powiatowego w Bolesławcu, jeżeli 

kwota należności pieniężnej nie przekracza jednorazowo 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych); 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wskazanej ustawy została ogłoszona w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wskazanej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39, poz. 1180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3959



3) Kierownik jednostki organizacyjnej – do należności przypadających tej jednostce, jeżeli wartość 

należności głównej nie przekracza kwoty 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Maciej Małkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3959


		2025-09-29T10:57:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




